
 

 

 

 

 

 
 

1 

 

STRUTTURA DI MISSIONE PER LA VALORIZZAZIONE DEGLI ANNIVERSARI 

NAZIONALI E DELLA DIMENSIONE PARTECIPATIVA DELLE NUOVE GENERAZIONI 

_________________________________________________________________________________ 

 

Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di ripristino del decoro della Casa della III 

Armata e spazi adiacenti, situati presso il Comune di San Pier d’Isonzo (GO), destinati 

all’allestimento di spazi espositivi quali parti integranti del “Memoriale diffuso della Grande 

Guerra”. 

CIG 8869721551 – CUP J73D14003310001 – CPV 45223000 

 

 

VERBALE DI ACCERTAMENTO DEI PLICHI PERVENUTI  

(Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 16 settembre 2021, ore 16:00) 

 

La sottoscritta ing. Nadia Martin, funzionario della Struttura di missione per la valorizzazione 

degli anniversari nazionali e della dimensione partecipativa delle nuove generazioni, in qualità di 

Responsabile Unico del Procedimento per la gara di affidamento dei lavori meglio indicata in 

epigrafe, accerta che entro le ore 16:00 del giorno 16 settembre 2021, termine ultimo stabilito 

dal bando di gara per la presentazione delle offerte, risultano acquisite i sotto elencati plichi 

pervenuti nei termini tramite la Piattaforma telematica di e-procurement dedicata alla gara:  

 
Num. Nominativo Data/ora ricezione 

1 RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. A R L. 16/09/2021 - 12:58 

 

contenente le buste identificate dai seguenti hash: 

 

• Busta A - Documentazione Amministrativa 

MD5: 73bab7005f99238edd4371dfd120e4c3 

SHA1: 7ddbf8d0306540bb80d59604c7a9737d6e25eeee 

SHA256: 48128cced5e63e662df40a2adc40d416870f548ba53f4013ad97f69003ae62e7 

• Busta B - Offerta Tecnica 

MD5: b75fa63e06f7240aeaacea1c99cc7cee 

SHA1: 4eee9ca99c375a6faf1cb6278f513b41f191166e 

SHA256: dfae04b6270ea2b75082e92667ca24ef2bba1a047ec504082150336cd261e642 

• Busta C - Offerta economica e temporale 

MD5: 8427ff419c1f5568bec1c739002e29f6 

SHA1: 3946d5fc8016d5fafa427e580b7250afbeb9f901 

SHA256: fef4086525408797bee8a6bbf7733e3b4b2a64eb8cf320b42aea448f8108e1e6 

 

 

 

SMCGM-0001518-A-16/09/2021



 

 

 

 

 

 
 

2 

 

 
Num. Nominativo Data/ora ricezione 

2 IMPRENDO ITALIA S.R.L. 16/09/2021 - 15:46 

 

contenente le buste identificate dai seguenti hash: 

 

• Busta A - Documentazione Amministrativa 

MD5: c3aa4675df53ef2568f6d9250b5a352a 

SHA1: 6ab631df76de3dd0091ec724e6a1205e8a01773b 

SHA256: b01dced71c627c5bd5b67eea70154528eae1e55e9a2aac2cd1acfdb0c09bbe65 

• Busta B - Offerta Tecnica 

MD5: 15a2f6de2bd281b8666855e20740310a 

SHA1: 3d6ab56babe5c3223ed38c28436289ce3e378764 

SHA256: f13bc7c89efc31dbd2d3e5170491af65cd971d1fe58c2c8070e04d71c7cb4a5f 

• Busta C - Offerta economica e temporale 

MD5: 326fb4a12d9686792d57c78bd2a641d4 

SHA1: 3b5760bf9fbd25249848664430a4bc363b6de6ef 

SHA256: c8f506b645330fa478bdc11967b7f55b888e1357a0da9d0080f7e96617188da0 

 

Il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento accerta altresì che alla scadenza del termine di 

presentazione delle offerte la Piattaforma telematica non consente la presentazione di ulteriori 

offerte e pertanto, all’atto della stesura del presente verbale, redatto alle ore 18:30 del giorno 16 

settembre 2021, non risultano pervenuti ulteriori plichi. 

 

Il presente verbale è composto di n.2 (due) pagine. 

 

Roma, lì 16/09/2021 18:53 

 

 

Il Funzionario 

Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Nadia Martin 


		2021-09-16T16:54:48+0000
	MARTIN NADIA




